РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШЕНИЕ
  14.11.2016                                                                                                              №  9
   г. Семикаракорск

О внесении изменений в решение

собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения от 22.09.2016 № 4

 «О составе постоянных депутатских

комиссий  Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения»
         В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, рассмотрев заявления депутата Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, Собрание депутатов  Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
     1. Внести ив решение Собрания депутатов от 22.09.2016 № 4 «О составе постоянных депутатских комиссий  Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения» следующие изменения:
 пункт 5 изложить в новой редакции
      «5. Образовать постоянную депутатскую    комиссиию  по развитию жилищно-коммунального хозяйства, обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения и связи в составе четырех человек:

       Председатель -  Иванов Дмитрий Анатольевич,  депутат по № 12 избирательному    округу;

       Заместитель председателя - Глазунов Игорь Анатольевич, депутат по № 9 избирательному  округу;

       Секретарь - Божко Анна Анатольевна, депутат по № 14 избирательному округу.

             Член комиссии - Переходько Сергей Иванович, депутат по № 6 избирательному  округу.».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

	Председатель Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

                                                   В.П. Науменко
.